
23/01/2024, 08:32 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/7A9C8B38/03AFcWeA5DtnJeGsBAEbmnv4ib2j2t44ux172dmj27cG7ZN8p1M8y0RuCbJ4tx… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº

288/2023 – INEXIGIBILDADE Nº 034/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de pedreiro, ajudante de pedreiro,
calceteiro, pintor, carpinteiro, jardineiro e mestre de obras.
CONTRATADA: GILBERTO PEREIRA SIQUEIRA
07040063670 - MEI, inscrita no CNPJ sob o nº
35.648.608/0001-01 credenciado para o item 06 - Serviços de
capina, caiação, roçada e remoção de entulhos, em geral a
serem prestados em vias urbanas e zona rural e prédios
públicos no valor de R$ 0,80 o metro quadrado. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 440 - 020501 15.452.0020.2039
339039 Ficha 468 - 020502 26.782.0019.2047 339039 e Ficha
486 - 020600 27.813.0010.2020 339039. ASSINATURA:
19/01/2024. VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 28/01/2024.
 
Borda da Mata – MG, 19 de janeiro de 2024.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:7A9C8B38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/01/2024. Edição 3689
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


